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Mehr Infos zu den Öffnungszeiten an Ostern

finden Sie unter www.travel-free.cz

DEINE LIEBLINGSPRODUKTE,
DEINE LIEBLINGSPREISE!

€21.99
€19.99

CLUBPREIS

€18.99

Aperol Spritz Perfect Kit
Geschenkpackung
Aperol 11% 1L
Cinzano Prosecco 11% 0,75L

Mentos
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 8.63

€4.79
je 
€2.59
Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 9.98

€7.49
je 
€4.99

-45%

www.travel-free.cz



Tomatin 12YO
43%
1 L

Jack Daniel ś 
Single Barrel
50%
0,7 L
1 L = € 52.84

€38.99
€32.99

€45.99
€36.99

Horvath Likör
Diverse Sorten
15–17%
je 0,7 L
1 L = € 14.27

€11.99
je 
€9.99

Moravská
Diverse Sorten
35–38%
je 1 L

€14.99
je  €12.99

CLUBPREIS
je 
€10.99

Glenfiddich Vat1
40%
1 L

€56.90
€46.90

Laphroaig Four Oak
40%
1 L

€55.90
€42.90

Jura 
the Road
43,6%
1 L

€ 47.99
 €39.99

CLUBPREIS

€36.99

Gentleman Jack
40%
1 L

€34.90
€27.90

Dewar ś White Label
40%
1 L

€23.99
€18.99

Bushmills Original
40%
1 L

€22.99
€17.99

Tanqueray Dry Gin
47,3%
1 L

€28.99
€24.99

Gin Mare
42,7%
1 L

€40.99
€32.99



Baileys Irish Cream
17%
je 1 L

€20.99
je 
€17.99

Licor 43
31%
1 L

€18.49
€14.99

€ 64.90
€51.90

CLUBPREIS

€49.90

Sierra Tequila Reposado
38%
1 L

€20.99
€16.99

Ouzo 12
40%
1 L

€15.99
 €12.99

CLUBPREIS

€10.99

Martini Sekt
Diverse Sorten
je 0,75 L
AKTION: 1 L = € 10.65
CLUB: 1 L = € 9.32

€10.99
je  €7.99

CLUBPREIS
je 
€6.99

Glenmorangie Accord 
12YO
43%
1 L    

Courvoisier VSOP
40%
1 L

€59.90
€47.90

Bumbu Original Rum
40%
0,7 L
AKTION: 1 L = € 41.41
CLUB: 1 L = € 39.99

Skyy Vodka
40%
1 L

€16.99
 €13.99

CLUBPREIS

€11.99

Bacardi Carta Blanca, 
Spiced Rum
35–37,5%
je 1 L

€ 20.99
je  €17.99

CLUBPREIS
je 
€16.99

€35.99
€28.99

CLUBPREIS

€27.99

Metaxa 12*
40%
1 L

€47.99
€38.99

Becherovka
Diverse Sorten
20-38%
je 0,5 L
AKTION: 1L = € 14.98
CLUB: 1L = € 13.98

€8.99
je  €7.49

CLUBPREIS
je 
€6.99

NEUE
SORTE



Milka
Diverse Sorten
je 87–100 g
100 g = € 0.89 – 1.02

€1.29
je 
€0.89

Lindt Lindor
Diverse Sorten
je 387–400 g
 1 kg = € 49.98 - 51.65
CLUB: 1 kg = € 34.98 - 36.15 

€19.99
CLUBPREIS

je 
€13.99

Lindt
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 23.30

€ 9.99
je 
€6.99

Toblerone Tiny
Diverse Sorten
je 256 g
AKTION: 1 kg = € 25.35
CLUB: 1 kg = € 21.45

€8.49
je  € 6.49

CLUBPREIS
je 
€5.49

€3.99
je  €2.99

CLUBPREIS
je 
€2.49

Mars Funsize Mixed Mini
500 g
AKTION: 1 kg = € 12.98
CLUB: 1 kg = € 10.98

€8.49
 € 6.49
CLUBPREIS

€5.49

Fazer
Diverse Sorten
je 250 g
AKTION: 1 kg = € 11.96
CLUB: 1 kg = € 9.96

Chupa Chups Mega
180 g
AKTION: 100 g = € 3.61
CLUB: 100 g = € 3.05

€8.49
 € 6.49
CLUBPREIS

€5.49

Mentos Mix Travel
300 g
1 kg = € 13.97

€7.89
€4.19

Katjes
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 4.73
CLUB: 1 kg = € 3.98

€ 2.89
je  €1.89

CLUBPREIS
je 
€1.59

15ER 
PACK

NEU
Casali Rum Kokos
Diverse Sorten
je 100 g

€1.99
je  €1.69

CLUBPREIS
je 
€1.39

€ 4.29
je  €3.49

CLUBPREIS
je 
€2.99

Kolonáda Kurbadoblaten
Diverse Sorten
je 175–260 g
AKTION: 100 g = € 1.34 –1.99 
CLUB: 100 g = € 1.15–1.71

Nic Nac ś Volles Rohr
333 g
AKTION: 1 kg = € 10.48
CLUB: 1 kg = € 7.48

€ 4.99
€3.49
CLUBPREIS

€2.49



-20 %
RABATT

Kotányi Mühle
Diverse Sorten
je 24–92 g
100 g = € 2.05 – 7.88

€2.39
je 
€1.89

Coca Cola, Fanta, Sprite
Diverse Sorten
je 1,5 L
1 L = € 0.66
Kein Pfand

€1.79
je 
€0.99

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 3.96
Kein Pfand

€1.29
je 
€0.99

Cappy
Diverse Sorten
je 1 L
Kein Pfand

€1.99
je 
€1.39

Pilsner Urquell 12°
Helles Lagerbier
0,33 L
1 L = € 2.58
Kein Pfand

€ 0.95
€0.85



Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne
je 1000 g

Melitta Bistro Pads
Diverse Sorten
100er
je 700 g
1 kg = € 17.13

€12.99
je 
€11.99

NUR AN DER

 DEUTSCHEN

GRENZE

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
10er
je 56 g
AKTION: 100 g = € 4.80
CLUB: 100 g = € 4.45

Dallmayr prodomo
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
AKTION: 1 kg = € 15.98
CLUB: 1 kg = € 13.98

€8.49
je  €7.99

CLUBPREIS
je 
€6.99

€2.99
je  €2.69

CLUBPREIS
je 
€2.49

Tchibo Caffé Crema, Espresso
Diverse Sorten
Bohne
je 1 000 g

€16.99
je 
€13.99

€15.49
je 
€12.49

Dallmayr d´Oro, 
Gran Verde
Diverse Sorten
Bohne
je 750–1000 g
AKTION: 1 kg = € 15.49 – 20.65
CLUB: 1 kg = € 13.99 – 18.65

€15.99
je  €15.49

CLUBPREIS
je 
€13.99

GEWINNE 
EINEN VON DREI 

SIEBTRÄGERMASCHINEN 
NUOVA 

SIMONELLI MUSICA 
+ 

KAFFEEMÜHLE!

Tchibo Feine Milde
Gemahlen
4× 250 g
1 000 g

€14.49

VORTEILS-
PACK



Eduscho Filterkaffee
Diverse Sorten
Gemahlen
je 500 g
1 kg = € 12.58

€7.49
je 
€6.29

Eduscho Filterkaffee
Diverse Sorten
Gemahlen
je 500 g
1 kg = € 12.58

€7.49
je 
€6.29

Cafissimo Kapseln
Diverse Sorten
10er
je 65–76 g
100 g = € 3.93 – 4.60

€3.49
je 
€2.99

Cannabis Oil
100 ml

€8.99
€6.99

€8.09
je 
€6.49

Tchibo Pads
Diverse Sorten
36er
je 252–266 g
1 kg = € 16.88 – 17.82

€5.49
je 
€4.49

Bona Aroma
Diverse Sorten
Bohne
je 1 000 g

€10.49
je 
€9.49

Pferdebalsam mit Hanf
Diverse Sorten
je 250 ml
1 L = € 25.96
 

Masi Masianco Pinot
0,75 L
AKTION: 1 L = € 7.59
CLUB: 1 L = € 6.65

JP. Chenet
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 3.99

€4.49
je 
€2.99

€7.59
 €5.69
CLUBPREIS

€4.99
€3.49

je 
€2.49

Lamberti Garda Cuvée Doc
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 3.32

Kauf Budweiser Bier 
für mindestens 19.99 € 
und sichere dir GRATIS 
ein 5er-Pack Budvar 
+ ein 0,33 L Glas!



DEINE MUST HAVES:

30 % 
AUF ACCESSOIRES  

MIT CLUBCARD!

Gilt auf Handtaschen und Portemonnaies von Armani Exchange und Furla und das ganze Victoria’s Secret und Steve Madden Sortiment. 
Nur in Shops mit diesem Sortiment. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

 € 93.90
CLUBPREIS

€65.73

 €135.90
CLUBPREIS

€95.13

 €155.90 
CLUBPREIS

€109.13

 € 63.90
CLUBPREIS

€44.73

 €81.90
CLUBPREIS

€57.33

 €85.90
CLUBPREIS

€60.13
 € 91.90 

CLUBPREIS

€64.33
 € 91.90 

CLUBPREIS

€64.33



Travel FREE, s.r.o. • Václavské náměstí 53 • 110 00, Praha 1

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 32 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch. 
 
Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz
Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz
Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz

Giorgio Armani
Acqua di Gio Homme
EdTS Herren
200 ml
 100 ml = € 77.45
CLUB: 100 ml = € 59.95

 €154.90
CLUBPREIS

€119.90

200 ml

Paco Rabanne
Invictus
EdTS Herren
200 ml
AKTION: 100 ml = € 54.95
CLUB: 100 ml = € 44.95

Ralph Lauren
Romance
EdPS Damen
100 ml

L‘Oréal Paris
Revitalift Clinical Daily 
Moisturizing SPF 50
50 ml
AKTION: 100 ml = € 27.80
CLUB: 100 ml = € 23.80

€129.90
 €109.90

CLUBPREIS

€89.90

€ 99.90
 €79.90

CLUBPREIS

€69.90

€16.90
 €13.90

CLUBPREIS

€11.90

€ 21.90
 €17.90

CLUBPREIS

€15.90

200 ml

Chloé
Nomade
EdPS Damen
75 ml
 100 ml = € 153.20
CLUB: 100 ml = € 113.20

 €114.90
CLUBPREIS

€84.90

Hugo Boss
Boss Bottled
EdTS Herren
200 ml
 100 ml = € 69.95
CLUB: 100 ml = € 49.95

 €139.90
CLUBPREIS

€99.90

200 ml

Ĺ Oréal Paris
Mascara Duopack
2x Mascara Volume Millions Lashes 
so Couture N° 1 Black 9,4 ml
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Mugler
Angel
EdTS Damen
50 ml
 100 ml = € 149.80
CLUB: 100 ml = € 119.80

 €74.90
CLUBPREIS

€59.90


